
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ 

GABINETE DO PREFEITO 
  TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00019/2021 

DESPACHO Nº DV 00019/2021 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais, 
R E S O L V E: RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00019/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS ÁREAS DE SOCIAL MEDIA, ARTE–FINALISTA E SERVIÇOS DE CRIAÇÃO 
DE WEBSITE, QUE OFEREÇA A MANUTENÇÃO, HOSPEDAGEM E ATUALIZAÇÃO DE WEBSITE DESTA PREFEITURA; com base 
nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: EMPRESA: AVULTAR 
CONSULTORIA EM PLANEJAMENTO, COMUNICACAO E SERVICOS DIGITAIS LTDA - CNPJ: 31.317.539/0001-00 - VALOR: R$ 
15.600,00. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 06 de Maio de 2021. 

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO 
Prefeito Constitucional 

 


